BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC
(Đối với các môn học Tiếng Anh)
   Kính gửi:
 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
 - Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn.
Họ tên học viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

MSHV:
 Lớp

Chuyên ngành:
 Khóa:

Số điện thoại:
 Email:

Tôi đã

(Bằng hoặc Chứng chỉ ngoại ngữ có công chứng được đính kèm).
Tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường cho tôi được miễn học các môn học Tiếng Anh trong Chương trình đào tạo.

Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!

	Đồng Nai, ngày .... tháng .... năm 20…

Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn

	Đồng Nai, ngày .... tháng .... năm 20…
Học viên

(ký và ghi rõ họ tên)